uaccarū. Sic omnis fab i archi
 tectus. q nocte tanq die tūfigit.
 q sculpsit signacula sculptu
 a. i. assiduitas eius uariat pic
 turam. cor suū dabit in siliti
 diez picture. i. uigilia sua pfiē
 opus. sic faber ferrarius sedes
 uir incute i considerans opus f
 ti uapor ignis uir carnes ei.
 i. in calore formatis coctat.
 uor malle inuouat aure ei.
 i. cont similitudinē uasis oclis ei.
 Cor suū dabit in consumacōi ope
 rum. i. uigilia sua ordinabit i
 pfectionē. Sic figulus sedens
 ad opus suū. i. innuma est ois
 opera eius. In uacuo suo forū
 lutum. i. ante pedes suos cuab
 uirtutē suam. Cor suū dabit ut
 cofiruet limone. i. uigilia su
 a mūdabit formate. Omnes hu
 manauz suis sperauctur. i. u
 nusqzqz in arte sua sapiēs est.
 Sine his omibz nō edificatur
 ciuitas. i. nō inhitabit. neq in
 ambulabūt. i. in eccam nō trā
 siliert. Sup sellam pncipis n
 sedebunt. i. testamentū iudici
 nō intelligunt. neq palā faciet
 disciplinam i iudiciū. i. in para
 bolis nō inueient. s. creatura
 cui confirmabit deprecacio il
 loui in operatione artis acco
 modantes aiām suam. i. conq

quies
 vobz sin
 rotā q
 sollicit
 die po
 e sep
 opus

rentes in lege altissimi.

Sapientia omniū antiquorum ex-
quiret sapiens. et in prophetis
uacabit uarrationē uerborū
noiatorū. conseruabit in uisu
uas parabolaz simul infibit.
occulta prohibitionū exquiret. et in
absconditis parolarū cōsiliabit.
In medio magnatorū inuiscabit.
et in conspectu presidis apparebit.
In citam alienigenarū gencū
transiet. bona eū et mala morib;
temptabit. Cor suū tradet ad in-
glandū diluculo ad dñm qui
fecit illū. et in cōspectu altissimi
deprecabit. Aperiet os suū in orōe
et pro delictis suis deprecabit. Si
ā magnus dñs uolūt spū in-
telligentiē replebit illū. et ipse
tanq̄ imbrēs mittet eloq̄a sa-
pientie sue. et in oratione cōfite-
bit̄ domino. et ipse diriget cōsiliū
eius et disciplinam. et in abscondi-
tis suis cōsiliabit. et faciet pa-
lam disciplinam doctrine sue.
et in lege testamēti dñi gloriabit̄.
Collaudabūt multi sapientiaz
eius. et usq; in seculū nō celebit̄.
Non recedet memoria eius. et no-
men eius rētet̄ a generatione
in generatione. Sapientiam eius
narrabunt gentes. annuntia-
bit ecc̄a. Si p̄manserit nomen
eius derelinquet pluq; mille.

et si requierit proderit illi. Ad
huc cōsiliabor ut emarce in
furore eū repletus sū. in uoce
dicit. obaudite me dñm fruct̄.
et q̄i rose plantate sup riuos a-
quarū fructificate. Quasi liba-
nus odore suauitatis habete et
florete flores. q̄i liliū date odo-
re. et frōdete in grām. et collauda-
te canticū. et uindictē dñm in o-
perib; suis. date nōi eius mag-
ficentiam. et cōfitemi illi in uoce
labiorū uerborū. in canticis labi-
orū et cytharis. et sic dicetis in cō-
fessione opera dñi inuisa bona
ualde. In uerbo eius stetit aqua
sicut congeries. et sermone eius
illius exceptoria aquarū. qm̄ in
precepto ip̄ius placator fit. et
nō est minoratio in salute illi.
Opera omnis carnis corā illo et
non est quicq; absconditū ab o-
culis eius. A seculo usq; usq; in
seculū respicit. et nich̄ mirabile est
in conspectu eius. nō est dicē qd
est hoc. aut quid est illud. Omnia
eū in tempore suo querent. Be-
neditio illius q̄i fluuū mūda-
bit. et quomodo cataclisimus an-
dam inebriauit. sic ita ip̄ius i-
gentes que nō existerūt eū herē-
ditabit. Quomodo conuiter aq̄
in siccitate. et siccata est terra. et
uie illius uis illorū directe sūt.

sic peccatoribus: offensiones in ira ei
 bona bonis creata sunt ab iusto.
 sic nequissimi bona in mala. In iu-
 cium necessitate rei vite hominum
 aquas. ignis et ferrum. sal. lac. et panis
 similagineus. et mel et lactus iure
 et oleum et uestimentum. Ex omnia factis
 in bona sic et impius et peccatoribus: in
 mala conuertentur. sunt spiritus qui ad
 iudicium creati sunt. et in furore
 suo confirmauerunt tormenta sua.
 et in tempore consummationis effundent
 sermonem iustitiae. et furorem eius qui
 fecit illos confundent. Ignis ergo
 et fames. et mors. Ex omnia ad iu-
 dicium creata sunt. Vestiarum dentes
 et scorpium. et serpentes et triplex iudi-
 cians in exterminium impios.
 In mandatis eius epulabuntur. et se-
 terram in uacitate preparabunt
 et in temporibus suis non preterent
 uerbum. Propterea ab initio constitutus
 sum. et consiliatus sum. et cogitavi et
 scripta dimisi. Omnia opera domini
 bona. et omne opus ipsa sua sub-
 ministrabit. Non est dicere hoc il-
 lo nequius est. omnia enim in tem-
 pore suo comprobantur. et nunc in
 omni corde et ore collaudate et bene-
 dicite nomen domini.

XL Occupatio magna creata est omnibus
 hominibus. et iugum graue super fi-
 lios adam a die exitus de uentre
 matris eorum. usque iudicium sepulture

inimicorum omnium. cogitationes e-
 orum et timor cordis. adinuentio-
 nes expectationis. et dies finitio-
 nis. A presidente super sedem gloriosam.
 usque ad humiliatum in terra iue-
 re. ab eo qui mittitur iacincto. et
 portat coronam usque ad eum qui o-
 peritur lino crudo. Furor. et elus
 tumultus. fluctuatio. et timor o-
 mortis. iracundia peruersans
 et contentio. et in tempore refectio-
 nis in cubili sompnus noctis immu-
 tat scientiam eius. et odium tanquam
 nichil in requie et in sompnus
 ab eo qui in die refectus. contum-
 batus est in uisu cordis sui tanquam
 qui euasit in die belli. In tempore
 salutis sue exsurrexit admirans
 ad nullum timorem. cum omni carne
 ab lumine usque ad pedes. et super
 peccatores septupli. Ad hoc mors
 sanguis contentio. et triplex oppres-
 siones fames. et contritio et flagel-
 la. super iniquos creata sunt ex
 omnia. et propter illos factus est ca-
 tachismus. Omnia enim que de terra
 sunt in terra conuertentur. et aque
 omnes in mare conuertentur. Omne
 munus est iniquitas delectatio et fides
 in seculum stabit. Sicut iustorum
 sicut flumens siccabuntur. et sicut
 contritum magnum in pluuia per-
 sonabunt. In aperiendo manus
 suas letabitur sicut puaricato

res in cōsumma cōne talefcant. .
 nepotes ipioꝝ non multiplica
 bunt ramos. ⁊ radices imunde
 super cacum petre sonant. Si
 omne. qđ uinditas ⁊ ad toram
 fluminis aū omne fenū euelle
 tur. Siā sicut paradifus in bñ
 dictionibꝫ ⁊ mīa in feculū pma
 nēt. Vita ē sufficientis opari
 calcāt. ⁊ inuenies thefaurū.
 Edificatio ciuitatis firmabꝫ no
 mē. ⁊ sup hñc mulier imaclāta
 cōputabꝫ. Vinū ⁊ mufica letifi
 cāt cor. ⁊ sup utraqꝫ dilectio fapi
 tibe ⁊ psalterū fuaue faciunt
 melodiam ⁊ sup utraqꝫ lingua
 fuaus. Siām ⁊ spēm desiderabꝫ
 oculus. ⁊ fr̄ lxx uindes faciones
 Amicis ⁊ sodalis in tēpore cōue
 ntes. ⁊ sup utraqꝫ mulier cū ui
 ro. fratres in adiutorū in tēpore
 tribulationis ⁊ fr̄ eos mīa ube
 rabit. Aurū argentū ⁊ cōstitutio
 pedum. ⁊ fr̄ utraqꝫ cōfiliū tene
 placitū. facultates ⁊ uirtutes ex
 altant cor. ⁊ sup lxx timor dñi.
 Nō est in timore dñi inmorato
 ⁊ nō est in eo inquirere adiuto
 riū. Timor dñi sicut paradifus
 bñdictionis. fr̄ omne gloriā
 opuerūt illū. fili in tēpore uite
 tue ne indigeas. neli est mori
 qđ indigere. Vir respiciens in me
 sam alienam. n̄ est uita ei in eo